



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 230202.01-SRP-SEDUC

Após analisado o resultado do Pregão nº 230202.01-SRP-SEDUC, referente ao Processo Administrativo nº 230202.01-SRP-SEDUC, o(a) Sr(a). SAMUEL ALVES XIMENES, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Coreaú, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI

| 1 - LOTE 01 | | | | | | | |
|---------------------------|---|---------|---------|------|---------|----------|----------------------|
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 1 | Confecção De Caneta Plástica Personalizada, Com Gravação Em Slik Screen Colorido. Medindo Aproximadamente 14,1 Cm. Cores Variadas Com Branco, (Layout Será Disponibilizado Por Essa Secretaria Da Educação) | propria | 10000.0 | UNID | 4,82 | 2,00 | 20.000,00 |
| 2 | Confecção De Lápis Personalizado, Material Do Corpo Madeira, Matéria Da Carga Mina Grafite, Diâmetro Da Carga 0,2 Mm, Dureza Da Carga 2h, Formato Do Corpo Cilíndrico, Diâmetro Do Corpo 0,7 Mm, Comprimento Total 175 Mm. (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Da Educação). | propria | 10000.0 | UNID | 2,28 | 0,60 | 6.000,00 |
| 3 | Confecção De Borracha Personalizada, Macia Nº 60, Fabricação Nacional, Tamanho Pequeno, (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Da Educação). | propria | 10000.0 | UNID | 2,03 | 0,60 | 6.000,00 |
| Total do lote..... | | | | | | | R\$ 32.000,00 |
| 2 - LOTE 02 | | | | | | | |
| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
| 4 | Confecção De Caderno Personalizado, Capa Dura, 200 Mm X 275 Mm, Com Montagem Artesanal E Fotos Exclusivas, Com Logos E Brasão Do Município, Duas Lâminas De 250gr, 4x0 Cores, Tinta Escala, Com Aplicação De Verniz Ou Plastificação E Revestimento Interno Sem Impressão, Em Sulfite 75gr, Fotelito Incluso, Miolo 300 Páginas No Formato 200 Mm X 275 Mm, Lx1 Cor, Acabamento Perfurado Com Espiral Ou Aplicação De Wire-Ô. (Layout Será Disponibilizado Por Essa Secretaria Da Educação) | propria | 10000.0 | UNID | 37,27 | 15,00 | 150.000,00 |



| | | | | | | | |
|---|--|---------|---------|------|-------|------|-----------|
| 5 | Confecção De Pasta Personalizada, Papel Triplex 250g/M², 4/0 Cor No Formato 460x310mm, Com Bolso. (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Da Educação). | propria | 10000.0 | UNID | 1,93 | 1,00 | 10.000,00 |
| 6 | Confecção De Crachá Personalizado, Papel Couche 300g, 10x15cm, 4x0 Cores, 2 Furos E Cordão. (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Da Educação). | propria | 10000.0 | UNID | 2,66 | 1,00 | 10.000,00 |
| 7 | Confecção De Bloco De Anotação Personalizado, Com Fechamento Em Wire-O, Medindo Aproximadamente 15x21 Cm, Com 96 Folhas. Miolo Branco, Características Pautado. As Folhas Internas Deverão Ser Todas Acompanhadas Com A Logomarca Do "Capacitar" E A Capa Deverá Conter Logomarca Do Capacitar E Logomarca Da Prefeitura De Coreaú. (Layout Será Disponibilizado Por Essa Secretaria Da Educação.) | propria | 10000.0 | UNID | 15,16 | 5,90 | 59.000,00 |
| Total do lote.....R\$ 229.000,00 | | | | | | | |

FL 412

3 - LOTE 03

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|---|---|---------|-----------|------|---------|----------|------------|
| 8 | Confecção De Impresso Laser Preto A4, Formato 21x29,7cm, Frente E Verso, Papel Offset 90g, Para Apostilas E Provas Para Alunos, Grampeadas. | propria | 1400000.0 | UNID | 0,29 | 0,28 | 392.000,00 |
| 9 | Confecção De Impresso Laser Preto A3, Formato 29,7x42cm, Frente E Verso, Papel Offset 90g, Para Apostilas E Provas Para Alunos, Grampeadas. | propria | 900000.0 | UNID | 0,47 | 0,47 | 423.000,00 |
| Total do lote.....R\$ 815.000,00 | | | | | | | |

4 - LOTE 04

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|---|---|---------|---------|------|---------|----------|------------|
| 10 | Confecção De Apostila De Português, Formato 21x29,7cm, Miolo C/ 90 FIs, Impressão 1x1 Cor, Offset 75g, Capa 4x0 Em Papel Offset 180g, Encadernada. | propria | 20000.0 | UNID | 28,97 | 27,00 | 540.000,00 |
| 11 | Confecção De Apostila De Matemática- Formato 21x29,7cm, Miolo C/ 90 FIs, Impressão 1x1 Cor, Offset 75g, Capa 4x0 Em Papel Offset 180g, Encadernada. | propria | 20000.0 | UNID | 28,97 | 27,00 | 540.000,00 |
| 12 | Confecção De Apostila Português Infantil - 21x31cm Com Encadernação Em Espiral, Capa E Miolo 4x4 Cores, 74 Páginas. | propria | 20000.0 | UNID | 23,70 | 23,00 | 460.000,00 |
| 13 | Confecção De Apostila Matemática Infantil - 21x31cm Com Encadernação Em Espiral, Capa E Miolo 4x4 Cores, 88 Páginas. | propria | 20000.0 | UNID | 27,77 | 27,00 | 540.000,00 |
| Total do lote.....R\$ 2.080.000,00 | | | | | | | |

DM



5 - LOTE 05

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|---|--|---------|---------------|------|---------|----------|------------|
| 14 | Confecção De Fotocópias/Xerográficas A4, 1x1 Cor, Formato 21x29,7cm, Papel Offset 75g, Para Apostilas E Materiais A Serem Utilizados Pela Secretaria De Educação Do Município. | propria | 2000000 .0 | UNID | 0,19 | 0,19 | 380.000,00 |
| 15 | Confecção De Fotocópias/Xerográficas A3, 1x1 Cor, Formato 29,7x42cm, Papel Offset 75g, Para Apostilas E Materiais A Serem Utilizados Pela Secretaria De Educação Do Município. | propria | 1200000 .0 | UNID | 0,27 | 0,28 | 336.000,00 |
| 16 | Confecção De Encadernação De Provas E Apostilas 50fls, Capa E Contra-Capa Em Pvc, Tamanho A4, Com Espiral Preto. | propria | 20000.0 | UNID | 6,35 | 5,80 | 116.000,00 |
| 17 | Confecção De Encadernação De Provas E Apostilas 100fls, Capa E Contra-Capa Em Pvc, Tamanho A4, Com Espiral Preto. | propria | 20000.0 | UNID | 7,45 | 6,85 | 137.000,00 |
| Total do lote.....R\$ 969.000,00 | | | | | | | |

8 - LOTE 08

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|---|---|---------|---------|----------------|---------|----------|------------|
| 29 | Adesivo De Impressão Digital (Gramatura 0,8) Instalado, Parede, Vidro, Carro E Porta. Instalado Na Sede Do Município. | propria | 10000.0 | M ² | 92,67 | 53,54 | 535.400,00 |
| 30 | Banner Em Lona, 340 Gramas, Colorido, Com Sarrafos De Madeira, Ponteiras Em Plastico E Cordinha De Sustentação, Medindo No Minimo 1,20 Mt X 70 Cm | propria | 800.0 | UND | 97,33 | 97,00 | 77.600,00 |
| 31 | Faixas Em Lona, impressão 4x0 | propria | 2000.0 | M ² | 98,00 | 90,00 | 180.000,00 |
| 32 | Agendas Personalizadas Tamanho 20cmx15 Cm Miolo: Em Papel Reciclado 63 G/M ² ; Fitolho Marcador Na Cor Verde; Com Páginas Da Agenda Diária (1 Página Para Cada Dia Do Ano); Impressão 2 X 2 Cores; Com Índice Telefônico, Tabelas Úteis E Mapas Coloridos; Mais 40 A 50 Páginas De Conteúdo Institucional, A Fornecido À Contratada Quando Da Confecção Do Primeiro Exemplar. Capa: 2 (Duas) Impressões Em Cores; Capa Dura Plastificada Com Gramatura Superior A 240g. Arte: O Layout Da Capa E Do Miolo Serão Fornecidos Oportunamente Pela Contratante. | propria | 3000.0 | UND | 37,30 | 35,00 | 105.000,00 |
| Total do lote.....R\$ 898.000,00 | | | | | | | |

Adjudicado para GLOBAL NEGOCIOS e CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 31.748.439/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 5.023.000,00 (cinco milhões e vinte e três mil reais), em 23/02/2023.

DM



04.637.947/0001-69 - CLEYSE M RODRIGUES EIRELI

6 - LOTE 06

FL 44

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|---|--|---------------|---------|------|---------|----------|-----------|
| 18 | Confecção De Boletim Escolar Ensino Fundamental, Formato 20x28 Cm, 4x1 Cor, Papel Offset 240g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und. | marca propria | 14000.0 | UNID | 1,11 | 1,11 | 15.540,00 |
| 19 | Confecção De Boletim Escolar Ensino Infantil, Formato 20x28cm, 4x1cor, Papel Offset 240g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und. | marca propria | 10000.0 | UNID | 1,11 | 1,11 | 11.100,00 |
| 20 | Confecção De Pasta Do Aluno, Formato 63x40 Cm, 4x1 Cor, Papel Cartolina Cor Amarela 240g, Com Dobras E Abas, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und. | marca propria | 20000.0 | UNID | 2,27 | 2,27 | 45.400,00 |
| 21 | Confecção De Ficha Individual Ensino Fundamental, Formato 22x32 Cm, Impressão 4x1 Cor, Papel Offset 180g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und. | marca propria | 14000.0 | UNID | 0,99 | 0,99 | 13.860,00 |
| 22 | Confecção De Ficha Individual Infantil Desenvolvimento Aprendizado, Formato 21x31 Cm, Papel Offset 240g, Com 12 Páginas, 4x1 Cor., Divididos Em Tiragens De 1.000 Und. | marca propria | 10000.0 | UNID | 2,26 | 2,25 | 22.500,00 |
| 23 | Confecção De Histórico Escolar Do Ensino Fundamental, Formato 31,5x21,5 Cm, Impressão 4x1 Cor, Papel Offset 240g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und. | marca propria | 14000.0 | UNID | 1,12 | 1,12 | 15.680,00 |
| 24 | Confecção De Certificados, Formato 31,5x21,5 Cm, Impressão 4x1 Cor, Papel Offset 240g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und. | marca propria | 20000.0 | UNID | 1,15 | 1,15 | 23.000,00 |
| 25 | Confecção De Folha De Matricula, Formato 21x31cm, 1x1 Cor, Papel Offset 120g, Divididos Em Tiragens De 1.000 Und. | marca propria | 20000.0 | UNID | 0,85 | 0,85 | 17.000,00 |
| Total do lote.....R\$ 164.080,00 | | | | | | | |

7 - LOTE 07

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|--|---------------|--------|------|---------|----------|-----------|
| 26 | Confecção De Diário De Classe Educação De Jovens E Adultos - Eja, Formato 32x30 Cm, Impressão 4x4 Cores, Papel Offset 240g, Miolo 1: Formato 16x30 Cm, Impressão 1x1 Cores, Papel Offset 75g C/ 96 Páginas E Miolo 2: Formato 48x30 Cm, Impressão 1x1 Cor, Papel Offset 75g, Divididos Em Tiragens De 500 Und. | marca propria | 3000.0 | UNID | 23,97 | 22,00 | 66.000,00 |
| 27 | Confecção De Diário De Classe Educação Especial - Atendimento Educacional Especializado - Aee, Formato 32x30 Cm, Impressão 4x4 Cores, Papel Offset 240g, Miolo 1: Formato 16x30 Cm, Impressão 1x1 Cores, Papel Offset 75g C/ 96 Páginas E Miolo 2: Formato | marca propria | 3000.0 | UNID | 23,63 | 22,00 | 66.000,00 |

DM



| | | | | | | | | |
|---|--|---------------|--------|------|-------|-------|-----------|--|
| | 48x30 Cm, Impressão 1x1 Cor, Papel Offset 75g, Divididos Em Tiragens De 500 Und. | | | | | | | |
| 28 | Confeção De Diário De Classe Ensino Infantil, Formato 32x30 Cm, Impressão 4x4 Cores, Papel Offset 240g, Miolo 1: Formato 16x30 Cm, Impressão 1x1 Cores, Papel Offset 75g C/ 96 Páginas E Miolo 2: Formato 48x30 Cm, Impressão 1x1 Cor, Papel Offset 75g, Divididos Em Tiragens De 500 Und. | marca propria | 2000.0 | UNID | 23,30 | 21,55 | 43.100,00 | |
| Total do lote.....R\$ 175.100,00 | | | | | | | | |

9 - LOTE 09

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total | |
|---|--|---------------|---------|------|---------|----------|-----------|--|
| 33 | Carimbo Médio - Auto Tintado Tipo Estojo Automático - Confeccionado Em Plástico Ou Acrílico - Almofada Em Cor Preta - Substituível - Formato Retangular - Mecanismo Retrátil. | marca propria | 1500.0 | UND | 84,67 | 40,00 | 60.000,00 | |
| 34 | Carimbo Pequeno - Auto Tintado Tipo Estojo Automático - Confeccionado Em Plástico Ou Acrílico - Almofada Em Cor Preta - Substituível - Formato Retangular - Mecanismo Retrátil. | marca propria | 1500.0 | UND | 77,67 | 40,70 | 61.050,00 | |
| 35 | Convite Personalizado Sem Dobra Medindo 15x21cm, Papel Couchê Fosco 180g, 4x4. | marca propria | 7000.0 | UND | 1,83 | 1,00 | 7.000,00 | |
| 36 | Faixas Em Pano, impressão colorida | marca propria | 500.0 | M² | 68,00 | 40,00 | 20.000,00 | |
| 37 | Folders Tam A4 21x29,7 Cm Frente E Verso - Duas Dobras, 90g, Impressão 4x4. | marca propria | 30000.0 | UND | 1,10 | 0,80 | 24.000,00 | |
| 38 | Placa De Acrílico Para Homenagem/ Premiação Corpo: Acrílico Transparente 6mm, 10x17cm, Com Corte Especial (Logo Parte Superior) Impressão: Impressão Digital U.V. Em Baixo Relevo Na Cor Preta; Base: Acrílico Transparente 10x3cmx8mm, Chanfrada. Acabamentos Necessários Com Cola, Solda, Encaixes E Recortes. Acabamento: Lapidação Bisoté E Polido. Gravação De Texto A Ser Definido Pela Contratante, Fornecido Pela Contratada De Acordo A Demanda. | marca propria | 500.0 | UND | 37,00 | 29,90 | 14.950,00 | |
| 39 | Copo Em Acrílico Personalizada, Redonda, Com Alça, Capacidade Para 360 Ml, Formato Cilíndrico, Com Impressão Resistente À Utilização Em Microondas E Máquina De Lavar Louças. Cores A Combinar Com O Contratante. | marca propria | 10000.0 | UND | 4,57 | 2,00 | 20.000,00 | |
| Total do lote.....R\$ 207.000,00 | | | | | | | | |

10 - LOTE 10

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|-----------|-------|------|------|---------|----------|----------|
|------|-----------|-------|------|------|---------|----------|----------|

DM



| | | | | | | | |
|---|---|---------------|--------|-----|-------|-------|------------|
| 40 | Estojo Personalizado Para Lápis Em Plástico Ou Lona, Com Zíper, Duas Cores, A Combinar Com O Contratante. | marca própria | 3000.0 | UND | 11,50 | 11,50 | 34.500,00 |
| 41 | Necessaire Personalizada Pvc 0,40mm, 18 Cmx 9,5cm X 6 Cm, Alça Lateral, Fechamento Zíper Em Tecido. | marca própria | 3000.0 | UND | 13,67 | 13,67 | 41.010,00 |
| 42 | Blusa Em Malha Personalizada, Artes Variadas, Impressão Sublimada Colorida. Pp, M, G, Gg E Extra G | marca própria | 7000.0 | UND | 34,03 | 34,03 | 238.210,00 |
| 43 | Bolsa De Mão Com 30 Cm De Altura, Por 50 Cm De Comprimento E 30 Cm De Largura, Na Frente Em Poliéster Com Alças Para Mão, 01 Bolso Lateral, 01 Bolso Frontal, De Zíper E Alça Transversal Removível (Tamanho Padrão). | marca própria | 1500.0 | UND | 18,97 | 18,96 | 28.440,00 |
| 44 | Bolsas Tipo Mochila Com Bolso De Lado Com Zíper Em Tecido/Lona Personalizada | marca própria | 3000.0 | UND | 19,07 | 19,07 | 57.210,00 |
| Total do lote.....R\$ 399.370,00 | | | | | | | |

Adjudicado para CLEYSE M RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 04.637.947/0001-69, pelo melhor valor de R\$ 945.550,00 (novecentos e quarenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta reais), em 23/02/2023.

SAMUEL ALVES XIMENES
PREGOEIRO(A)